

سوال	<p style="text-align: center;">به نام خدا</p> <p style="text-align: center;">نمونه سوال درس سلامت و بهداشت</p> <p style="text-align: center;">درس چهاردهم: پیشگیری از حوادث خانگی</p> <p style="text-align: center;">برای دریافت نمونه سوالات بیشتر به سایت هنرجو مراجعه کنید (www.hoonarjo.ir)</p>
۱	<p>درستی یا نادرستی عبارات زیر را تعیین کنید.</p> <p>(الف) هنگام احتراق ژنراتورها باید از پودر و کف استفاده کنیم.</p> <p>(ب) هنگام شکستن لامپ‌های کم مصرف، ابتدا باید برای چند دقیقه محل را ترک کرد.</p>
۲	<p>جاهای خالی را با عبارات مناسب پر کنید.</p> <p>(الف) مهم‌ترین علت مرگ ناشی از آتش‌سوزی قلمداد شده و در مقایسه با دو تا سه برابر تلفات بیشتری به همراه دارد.</p> <p>(ب) مهم‌ترین روش مقابله در آتش‌سوزی ناشی از بنزین و الکل است.</p>
۳	<p>پیشگیری از حوادث خانگی در سه سطح تعریف می‌شود. آنها را نام برده و توضیح دهید.</p>
۴	<p>خطر به چه معناست؟</p>
۵	<p>علائم ناشی از مسمومیت با مواد شیمیایی را بنویسید.</p>
۶	<p>آتش‌سوزی بر اساس منشأ آتش‌سوزی به چند دسته تقسیم می‌شوند؟</p>
۷	<p>برخی از عوامل محیطی که منجر به سقوط فرد می‌شود را بنویسید.</p>
۸	<p>چه زمانی خفگی رخ می‌دهد؟</p>
	پاسخنامه
۱	<p>الف) نادرست (ب) درست</p>
۲	<p>الف) خفگی - سوختگی (ب) قطع اکسیژن</p>
۳	<p>سطح ۱ (قبل از بروز حادثه): تمرکز بر روی کاهش عوامل خطر حوادث.</p> <p>سطح ۲ (زمان وقوع حادثه): آمادگی برای اتخاذ تدابیر مناسب در زمان وقوع حادثه به منظور کاهش شدت آن و تماس با نهادهای امداد رسان همچون اورژانس و آتش‌نشانی.</p> <p>سطح ۳ (پس از وقوع حادثه): توان بخشی فرد آسیب دیده و جلوگیری از ناکارآمد شدن او.</p>
۴	<p>خطر به معنی شرایطی است که در آن امکان آسیب رسیدن به افراد، یا وارد آمدن خسارت به تجهیزات و ساختمان‌ها و مانند آن وجود دارد.</p>
۵	<p>به سختی نفس کشیدن، تحریک چشم‌ها و پوست، گلو و مجرای تنفسی، تغییر رنگ پوست، سردرد و تاری دید، سرگیجه و عدم تعادل و فقدان هماهنگی، دردهای شکمی و اسهال</p>
۶	<p>آتش‌سوزی خشک، آتش‌سوزی ناشی از مایعات قابل اشتعال، آتش‌سوزی ناشی از برق، آتش‌سوزی ناشی از گازهای قابل اشتعال</p>
۷	<p>سطوح ناصاف و لغزنده، بند و طناب یا هر نوع وسیله‌ای که عامل گیر کردن باشد، نور بد و روشنایی ناکافی در محیط، قالیچه‌های سرخورنده</p>

خفگی زمانی رخ می‌دهد که به علت انسداد راه تنفس به علت قرار گرفتن جسمی در گلو یا نای، فرد دیگر قادر به نفس کشیدن نیست.	۸
تهیه شده در سایت هنرجو (www.hoonarjo.ir)	

hoonarjo.ir